Diario de Bordo - 2021

Registro de Movimentacdo dos Veiculos Oficiais

PLACA MARCA / MODELO KM INICIAL
FI10-6507 55.033
HORARIOS ODOMETRO
MOTORISTA CMEEE DESTINO LOCAL
Reg | DATA | MEs | (Motorista que ut (Vereador, Assessor, Servidor) GABINETE / DEPARTAMENTO (Outras Cidades) (Prefeitura, Secretaria, USAFA, GLOYRLLTS . saida Chegada » ) (<9
Gt - Verificar se (Se PG, somente Bairro) Escola, etc) (Descrever o motivo da locomogao) (i) (imz) Tempo Inicial Final Rodados

Solicitante esta relacionado ao Setor - > (A)

01/09/2021 Wlamir Peruzzetto ROSEMAR AMORIM O.C.DA SILVA Gabinete Presidéncia MIRIM Pago Municipal Entrega de documentos 9:25 10:15 0:50 55.033 55.055 22
01/09/2021 Wiamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete n® 22 - Pav. VER - 22 andar MIRIM Pago Municipal Entrega de oficios 14:00 15:00 1:00 55.055 | 55.078 23
02/09/2021 Felipe Sim3o Gomes Marcos Linhares da Costa Gabinete n? 22 - Pav. VER - 29 andar Mongagué Mongagué Visita & Camara de M°"gag”:l;u’:5::“’"a do Presidente Antonio | 45, 10:30 1:10 55078 | 55.133 55
02/09/2021 Felipe Simdo Gomes Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete n2 06 - Pav.VER - 12 andar MIRIM Pago Municipal SEFIN e Secretaria Urbanismo 14:10 16:30 2:20 55.133 55.156 23
03/09/2021 Felipe Simao Gomes Paula Carvalho Anastacio Gabinete n'05 - Pav. VER. 1* andar MIRIM Paco Municipal Secretaria da Saude 9:40 11:00 1:20 55156 | 55.180 2
03/09/2021 Felipe Simdo Gomes WILSON COSTA Gabinete n? 15 - Pav VER - 22 andar MIRIM Pago Municipal Reunido SEAD 14:30 17:30 3:00 55.180 55.204 24
03/09/2021 Felipe Simao Gomes Marcos Linhares da Costa Gabinete n® 22 - Pav. VER - 22 andar SANTOS SANTOS Visita Camara de Santos 13:00 14:00 1:00 55.204 | 55.243 39
09/09/2021 Wlamir Peruzzetto Glaucia Flores FIN - Pav. ADM - 12 andar Forte Correio - Forte Postagem de Contrato 14:00 15:00 1:00 55.243 55.253 10
09/09/2021 Wiamir Peruzzetto Marcelo Cunha ADM - Pay ADM 1° andar 1d. Gléria Bairro Jd. Gléria Aservidora permaneceu & disposicdo, até o encerramento da 18:00 18:30 0:30 55253 | 55.262 9

Sessio, apds s 18:00hs
13/09/2021 Wiamir Peruzzetto WLAMIR PERUZZETTO Motorista Sitio do Campo Bairro Sitio do Campo Abastecimento e lavagem de veiculo oficial 10:00 13:50 3:50 55262 | 55.273 1
14/09/2021 Felipe Simdo Gomes Rodrigo Rosario Gabinete n° 11 - Pav VER - 2° andar Melvi Bairro Melvi Visita ao Centro de referéncia de Assisténcia Social 12:50 14:20 1:30 55.273 55.316 43
15/09/2021 Wiamir Peruzzetto Gilmaria Ribeiro dos Santos COPA - Pay Térreo Ocian Bairro Ocian Pesquisa prego para aquisicdo de coador de pano (OCIAN/ 11:00 12:00 1:00 55316 | 55333 17
AVIACAO/ GUILHERMINA)

15/09/2021 Wiamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gongalves Secretaria Geral- Pav. ADM - 22 andar MIRIM Paco Municipal Entrega de Oficios GPC-L 14:00 15:10 110 55333 | 55.355 2
16/09/2021 Felipe Simdo Gomes 'WILSON COSTA Gabinete n? 15 - Pav VER - 22 andar Tupi Bairro Tupi Verificar dentincia na USAFA Vila Tupi 11:00 12:55 1:55 55.355 55.363 8
17/09/2021 Felipe Simao Gomes Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete n® 06 - Pav.VER - 12 andar MIRIM Paco Municipal Entrega de oficios & SEAD 10:30 12:00 1:30 55363 | 55.387 2
17/09/2021 Felipe Simdo Gomes 'WILSON COSTA Gabinete n? 15 - Pav VER - 22 andar Sdo Vicente Sdo Vicente Prefeitura de Sdo Vicente - consulta de documento 14:10 16:00 1:50 55.387 55.432 45
21/09/2021 Felipe Simao Gomes Rodrigo Penasso da Silva Gabinete n® 05 - Pav.VER - 12 andar MIRIM Pago Municipal Prefeitura 10:00 12:00 2:00 55432 | 55457 25
22/09/2021 Felipe Simdo Gomes 'WILSON COSTA Gabinete n? 15 - Pav VER - 22 andar SAO PAULO SAO PAULO Reunido com finalidade de trabalhos parlamentares 10:15 15:00 4:45 55.457 55.635 178
23/09/2021 Felipe Simao Gomes Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete n® 06 - Pav.VER - 12 andar MIRIM Paco Municipal Gabinete da Prefeita/ SEAD 10:00 12:00 2:00 55635 | 55.658 23
23/09/2021 Felipe Simdo Gomes Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete n2 06 - Pav.VER - 12 andar TUPI Bairro Tupi USAFA Tupi 15:10 16:15 1:05 55.658 55.669 11
24/09/2021 Felipe Simao Gomes Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete n® 06 - Pav.VER - 12 andar MIRIM Paco Municipal Secretarias Urbanismo/ Satde 9:30 11:30 2:00 55.669 | 55.693 2
27/09/2021 Felipe Simdo Gomes Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete n2 06 - Pav.VER - 12 andar MIRIM Pago Municipal SEAD - coletar informagdes com o Sr. Secretério 10:00 11:35 1:35 55.693 55.716 23
27/09/2021 Felipe Simao Gomes Felipe Simao Gomes Motorista Sitio do Campo Bairro Sitio do Campo Abastecimento e lavagem de veiculo oficial 16:00 17:00 1:00 55.716 | 55.720 4
28/09/2021 Felipe Simdo Gomes 'WILSON COSTA Gabinete n? 15 - Pav VER - 22 andar MIRIM Pago Municipal Consulta de Processo na Prefeitura 10:00 12:05 2:05 55.720 55.728 8
29/09/2021 Felipe Simao Gomes Marcos Linhares da Costa Gabinete n® 22 - Pav. VER - 22 andar Sitio do Campo Bairro Sitio do Campo Vistoriar buracos em via publica 14:00 15:10 110 55.728 | 55.738 10
30/09/2021 Felipe Simdo Gomes Carlos Eduardo Barbosa Gabinete n? 14 - Pav. VER - 22 andar Melvi Bairro Melvi Inauguragdo conjunto do Melvi 10:30 17:30 7:00 55.738 55.772 34




